
Hallenspielplan  Klapperstr.  ( 05012 )
Dellmannsweg 14
45277   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.07.2023 00:00

00:00

00:00

00:00

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

Kreisliga

HSV Überruhr III

HSV Überruhr III

HSV Überruhr III

HSV Überruhr III

ETB SW Essen III

DJK Grün Weiß Werden II

DJK Altendorf 09 II

SG TuRa Altendorf II

28:20

23:35

23:20

21:27

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

ASV Süchteln

HSG Velbert/Heiligenhaus

HSG Alpen/Rheinberg

Bergischer HC III

Bergischer HC II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

MTV Rheinw Dinslaken II

Kettwiger S...rein 70/86

DJK Adler 07 Bottrop

TB Wülfrath II

TD Lank II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

HSG Hiesfeld/Aldenrade

TV Angermund

HSG Hiesfel...denrade II

Ohligser TV

TV Witzhelden

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

SC Rot-Weiß...ausen e.V.

TuS Lintorf II

Turnverein Biefang II

DJK Unitas Haan e.V. II

DJK Unitas Haan e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

HSG VeRuKa

HSG Mülheim/Styrum

HSG VeRuKa

HSG Gerresheim

SSG Wuppert... Wuppertal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Klapperstr.  ( 05012 )
Dellmannsweg 14
45277   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Niederbergischer HC

TV Ratingen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

HSG am Hallo Essen

DJK Grün Weiß Werden

HC TV Rhede

HSG am Hallo Essen

HSV Solinge...76 e.V. II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

Tschft. St. Tönis

Meerbuscher HV

Turnerb. Oberhausen

Mettmann-Sport

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

TV Aldekerk II

Interaktiv....atingen II

DJK Tura 05 Dümpten

spielfrei*

Bergische Panther

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

TSV Kaldenkirchen

Fortuna Düs... 1895 e.V.

GSG Duisburg

Fortuna Düs...5 e.V. III

Wermelskirchener TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

Adler Königshof

ETB SW Essen

SC Bottrop

ETB SW Essen

Wald-Merscheider TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Klapperstr.  ( 05012 )
Dellmannsweg 14
45277   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

TV Lobberich

DJK VfR Mülheim Saarn

HSG Hald/Mehrh/Isselb

SG Langenfeld

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Frauen

HSV Überruhr

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

MTG Horst Essen

TG 81 Düsseldorf

TV Issum

TG 81 Düsseldorf

SV Wipperfürth

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


